



طرح تحول کلانتری‌ها در ارتقای امنیت تأثیر گذار است

رئیس پلیس پیشگیری ناجا گفت: طرح تحول کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها در ارتقای امنیت و آرامش و توان ارائه خدمات انتظامی تأثیر گذار است. سردار محمد شرفی با اشاره به افزایش مأموریت‌های سالانه پلیس پیشگیری و انتظارات روزمره مردم و مسئولان از عملکرد نیروهای نظامی و انتظامی افزود:

کلانتری‌ها و پاسگاه‌هایبشترین سطح ارتباطی را در بدنه ناجا با اقشار مختلف جامعه دارند و اجابت خواسته شهروندان در سطح حداکثری موجب رضایت مردم و خشنودی پروردگار متعال است. پلیس پیشگیری می‌کوشد با تلاش و مجاهدت و به کارگیری فناوری‌های نوین در راستای خدمت‌رسانی هر چه بهتر به مردم از هیچ کوششی دریغ نکند.

رئیس پلیس پیشگیری ناجا ادامه داد: افزایش اقتدار و منزلت پلیس در گرو مشارکت تمامی مردم در اجرای برنامه‌های امنیت محور و نظام‌مند است و انجام صحیح مأموریت‌های این بخش با معاونت شهروندان امکان پذیر است و پلیس همواره در تلاش است بیشترین خدمات را با بازدهی بالا در کمترین زمان ممکن و با پایین‌ترین هزینه در اختیار شهروندان قرار دهد.

سردار شرفی عنوان کرد: یکی از ابزارهای اصلی پلیس در پیشگیری از وقوع جرائم جلوگیری از ناامنجاری‌های اجتماعی استفاده از توصیه‌هایی است که برخی شهروندان مسئولانه و به‌جهت همکاری در اختیار پلیس قرار می‌دهند و پلیس هم‌با بهره‌مندی از این داده‌ها و به کارگیری آن در مأموریت‌های خود عملکردی مطلوب به دست می‌آورد.

۱۰ ادر صد جموع مواد مخدر کشور را سگ‌های موادیاب کشف می‌کنند

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه سالانه بیش از ۸۰۰ تن مواد مخدر در کشور کشف می‌شود، گفت: ۱۰درصد این کشفیات از سوی سگ‌های موادیاب صورت گرفته است. به گزارش خبرنگار ما، اسکندر مؤمنی در بازدید از مرکز آموزش و نگهداری سگ‌های موادیاب پلیس در جمع خبرنگاران گفت: این مرکز، آموزش و نگهداری کل سگ‌های موادیاب (سبکا) کشور را پوشش می‌دهد و سال گذشته مجموع کشفیات مواد مخدر توسط سگ‌های موادیاب در کل کشور حدود ۱۰ درصد بود.

وی ادامه داد: ایران، از همه ابزارها و ظرفیت‌ها در امر مبارزه با موادمخدر استفاده می‌کند و حوزه‌های مقابلیه، درمان، پیشگیری و کاهش آسیب را هماهنگ باهم پیش می‌برد، هرگز سبکا نیز یکی از آن ظرفیت‌های مهم و ارزشمندی است که در امر مبارزه، استفاده مطلوبی از آن می‌شود. اسکندر مؤمنی در پاسخ به این سؤال که آیا با تحریم‌ها بر روند مبارزه با موادمخدر تأثیرگذار بوده است، گفت: طبق پژوهش انجام شده، بیش از ۱۱ درصد ظهیر ذرات موادیاب مستقیم و غیر مستقیم به مواد مخدر در کشور می‌شود، لذا تحریم‌های جهانی اثرگذار است. وی ادامه داد: جمهوری اسلامی با مواد مخدر مبارزه بین‌المللی انجام می‌دهد، زیرا بخش عمده‌ای از تولید مواد مخدر برای ترانزیت به اروپا است، پس جامعه جهانی و دیگر کشورهای دنیا هم باید سهم خود را در امر مبارزه ایفا کنند؛ چراکه جوانان ما به‌خاطر جوانان اروپایی با موادمخدر مبارزه می‌کنند.

دبیر کل ستاد افزود: سالانه بیش از ۸۰۰ تن موادمخدر توسط ایران کشف می‌شود و این در حالیست که در کشور مبدأ -افغانستان - که سطح ریز شدت آن از وسعت چندین کشور بیشتر است، کشفیات موادمخدر کمتر از یک‌سوم ایران است؛ چرا باید این حجم اختلاف وجود داشته باشد؟ پاسخ به این پرسش بسیاری از مسائل را آشکار می‌کند.

باند سارقان باغ فیضی به دام افتادند

مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیضی شش عضو باند سارقان لوازم خودرو را در مخفیگاهشان به دام انداختند.
به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از چندی قبل هم‌زمان با طرح شکایت‌های مشابهی از سوی شهروندان در خصوص سرقت لوازم داخل خودروی‌شان از سوی مأموران آغاز شد. در حالی که هر روز به تعداد شاکیان افزوده می‌شد مأموران دریافتند اعضای این باند که چندتن و مرد هستند با پرسه زدن در خیابان‌های غربی تهران لوازم داخل خودروهایی که دارای ایمنی نیستند به سرقت می‌برند.

یکی از شاکیان به مأموران گفت: در حال برگشت از محل کارم بودم که همسرم تماس گرفت و قرار شد از بیرون مقداری لوازم بخرم. به همین خاطر خودروام را به پارکینگ نبردم و در کوچه پارک کردم و برای لحظاتی به داخل خانه آمدم. وقتی برگشتم دیدم شیشه خودروام شکسته شده و رادیو ضبط و وسایل صندوق عقب خودروام به سرقت رفته‌است. بدین ترتیب مأموران تحقیقات ارباری شناسایی و دستگیری سارقان آغاز کردند تا اینکه چند روز قبل با توق باند سارقان را که خانه‌ای در حوالی باغ فیضی، بود شناسایی کردند. سرهنگ سیف‌الله نوابی، رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ فیضی گفت: پس از شناسایی مخفیگاه سارقان، مأموران با حکم قضایی وارد عمل شدند و شش عضو این باند را که چهار مرد و دو زن بودند همراه مقدار زیادی لوازم سرقتی شامل پتل ضبط، موبایل و لوازم دیگر خودرو کشف کردند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

مرگ ۲ موتورسوار در تصادف

دو موتورسوار در جریان دو سانحه جداگانه در تهران جان باختند. اولین قربانی حادثه دو موتورسواری نوجوان بود که در تصادف شبانه در خیابان شهید رجایی جان باخت.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: ساعت ۲۲:۵۰ یک‌شنبه ۲۲ اردیبهشت بود که مأموران پلیس از تصادف دو دستگاه موتورسیکلت در جنوب به شمال خیابان شهید رجایی بعد از پل شهید اونی با خبر شده و بعد از حضور در محل متوجه شدند راکب یکی از موتورها که پسری ۱۷ساله بود به علت شدت جراحات جان باخته بود و موتورسوار دیگر که پسری ۱۸ساله بود مجروح و به بیمارستان منتقل شد. وی افزود: در جریان حادثه‌ای دیگر که ساعت ۰۶:۳۰ روز گذشته در غرب به شرق خیابان امام خمینی تقاطع اسکندری اتفاق افتاد راکب ۵۵ساله یک دستگاه موتورسیکلت پس از تصادف با یک خودروی پژو که در حال خروج از پارک بود به لاین مقابل پرت شد و در تصادف با یک پراید عبوری جانش را از دست داد.

زن مطلقه که پس از فرار از خانه قصد خودکشی داشت با تلاش مأموران پلیس تهران یه خانه بازگردانده شد.

به گزارش خبرنگار ما، ۱۸فروردین ماه امسال مردی میانسال وارد کلانتری ۲۷ نازمک شد و گم شدن دخترش را به پلیس خبر داد. او گفت: دختر ۲۰ساله‌ام فرناز چند ماه قبل از شوهرش طلاق گرفت و به خانه‌ام بازگشت و در این مدت با ما زندگی می‌کرد. فرناز در این مدت مدام بر سر موضوعات مختلف با ما مشاجره می‌کرد تا اینکه صبح دیروز بعد از یک مشاجره خانه را ترک کرد و دیگر برنگشت. گوشی تلفن همراهش هم خاموش است و شماره‌اش هم با من بی‌ارتباط شد. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی به پایگاه چهارم

زن فراری به خانه بازگشت

پلیس آگاهی تهران فرستاده شد.

کارآگاهان در اولین گام از شوهر سابق او که مردی به نام قادر بود تحقیق کردند. قادر گفت: شغل من کارگری است و دو سال قبل بود که با فرناز ازدواج کردم. بعد از ازدواج بود که متوجه‌شدم او دختری برتوقع است و به دنبال زندگی اشرافی است که من قادر به تأمین کردن آن نبودم. ما مدام سر این موضوع با هم مشاجره داشتیم تا اینکه سرانجام زندگی ما به طلاق ختم شد.

در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد که فرناز بعد از طلاق گرفتن از شوهرش در یک شرکت خصوصی مشغول کار شده بود برای همین مأموران پلیس راهی شو شرکت شده و از کارکنان آن تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد که فرناز با یکی از همکارانش که مردی به نام

مرد جوانی که از یکسال قبل به اتهام ربودن دختری جوان تحت تعقیب پلیس قسراز داشت، سرانجام بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، بررسی پرونده‌های آدم‌ربایی که در اداره پلیس تشکیل می‌شود نشان می‌دهد بیشتر این پرونده‌ها به خاطر اعتماد بی‌جا قربانیان نسبت به طرف مقابل صورت می‌گیرد. در پرونده که اوایل خردادسال قبل در پلیس تهران تشکیل شده دختر ۲۰ساله‌ای به اداره پلیس رفت و از گریز جوانی به اتهام آدم‌ربایی و اقدام به آزار و اذیت شکایت کرد. شاکسی در توضیح ماجرا گفت: من کارمند اداری شرکتی در تهران هستم. محل کارم در دختر ۲۰خیابان‌های شرقی است. مدتی است مرد جوانی به نام منصور که مشاور املاکی دارد برای کارهای اداری‌اش به شرکت ما رفت و آمد دارد و به همین خاطر با او آشنا هستم. بعد از ظهور روز پنجم خردادماه هم در منصور برای انجام کارهای اداری‌اش به شرکت ما آمد. پس از پایان کار از محل خارج‌شدم و در خیابان منتظر تاکسی بودم که منصور با خودروی پژوی‌اش کنارم توقف کرد. او اصرار کرد مرا تا مسیری برساند که به او اعتماد کردم و سوار خودرواش شدم و به راه افتادم. منصور هنگام رانندگی با من شروع به حرف زدن کرد و قصد داشت سرم را گرم کند که متوجه دستگیر کردم. او تعین داد. وقتی از او درباره تغییر مسیرش سؤال کردم مدعی شد که قصد دارد با مسیر خلوتی مرا به نزدیکی خانه‌ام برساند که به نیت شوم او بی‌بردم و خواستم خودرو را متوقف کند و من پیاده شوم اما منصور سرعت خودرواش را بیشتر کرد و تهدید کرد هیچ حرکتی نکنم. از آنجایی که من ورزش‌های رزمی کار می‌کنم خیلی تلاش کردم در را باز کنم و خودم را به پایین پرتاب کنم، اما در خودرو قفل شده بود و باز نمی‌رفتم. همین سبب با راننده درگیر شدم و او هم هر لحظه به سرعت خودش می‌افزود تا اینکه در نهایت انقدر با پا به در ضربه زدم که در خودرو باز شد و در حالی که سرعت خودرو خیلی زیاد بود خودم را به پایین پرت کردم. پس از این رهگذران و راننده‌های عبوری که شاهد ماجرا و درگیری من و راننده بودند به کمک من آمدند و مرا که به شدت زخمی

و حیدر بود ارتباط داشته‌است برای همین وحید مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: وقتی فرناز در شرکت ما مشغول کار شد از وضع زندگی‌اش گلایه داشت. او به دنبال یک زندگی مرفه بود و دلش می‌خواست که پولدار باشد. من هم به حرف‌هایش گوش می‌دادم تا اینکه ۲۰فروردین تماس گرفت و گفت قصد خودکشی دارد. من کمی با او حرف زدم و بعد در یکی از پارک‌ها با

زندهگی ما به طلاق ختم شد. امیدوی به ادامه زندگی هم ندارد و تصمیم به خودکشی گرفته است. به هر حال من با او حرف زدم و موفق شدم او را از اقدام به خودکشی منصرف کنم. فرناز گفت که اگر خودکشی نکند نه قصد برگشت به خانه را دارد و نه جایی برای ماندن. من پیشنهاد دادم شب‌ها به خانه منتقل کردند. با طرح این شکایت تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور بازپرس دادرسی امور جنایی تهران برای شناسایی و دستگیری راننده پژو وارد عمل شدند. مأموران در نخستین گام از شاهدان عینی تحقیق کردند. یکی از شاهدان گفت: در حال رانندگی بودم که مشاهده کردم دختر جوانی داخل خودروی پژوی در حال حرکتی با راننده آن درگیر شده است. ابتدا فکر کردم زن و شوهر هستند اما لحظاتی بعد زن جوان در را باز کرد و خودش را از داخل خودرو به پایین پرت کرد که به کمک اورفتم و پژوهم به سرعت از محل گریخت.

فرار هالیوودی دختر ورزشکار از خودروی مرد آدم‌ربا

شده و دست و پایم آسیب دیده بود به بیمارستان منتقل کردند. با طرح این شکایت تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور بازپرس دادرسی امور جنایی تهران برای شناسایی و دستگیری راننده پژو وارد عمل شدند. مأموران در نخستین گام از شاهدان عینی تحقیق کردند. یکی از شاهدان گفت: در حال رانندگی بودم که مشاهده کردم دختر جوانی داخل خودروی پژوی در حال حرکتی با راننده آن درگیر شده است. ابتدا فکر کردم زن و شوهر هستند اما لحظاتی بعد زن جوان در را باز کرد و خودش را از داخل خودرو به پایین پرت کرد که به کمک اورفتم و پژوهم به سرعت از محل گریخت.

در ادامه مأموران منصور را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند که دریافتند وی پس از روز حادثه محل کارش نرفته و محل زندگی‌اش را هم تغییر داده است. در حالی که نزدیک به یکسال از حادثه گذشته بود و مأموران هیچ ردی از متهم قسرازی نیافته بودند شاکسی با اداره پلیس تماس گرفت و گفت متهم فراری را در یکی از مراکز خرید تهران مشاهده کرده است.

پس از این مأموران راهی محل شدند و متهم ۲۷ساله را که برای خرید به یک فروشگاه رفته بود، دستگیر کردند.

فکر می‌کردم دختر جوان فوت کرده‌است

متهم پس از انتقال به اداره پلیس ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد مدعی شد که با شاکسی دوست بوده و آدم‌ربایی در کار نبوده است. این‌دعا در حالی از سوی متهم گفته می‌شود که شاهدان عینی روز حادثه درگیری شاکسی با راننده را مشاهده کرده بودند. وی در بازجویی‌ها در ادعایی گفت: مدتی بود برای انجام کارهای اداری‌ام به شرکت محل کار شاکسی رفتم و آمد داشتم تا اینکه با شاکسی دوست شدم. ما هم از ارتباط خیلی زیاد بود خودم را به عیال پیدا کرده بودیم. روز حادثه هم پس از پایان کارش قرار بود برای تفریح به قهوه‌خانه‌ای برویم که در میانه راه تلفن همراهش زنگ خورد. لحظاتی بعد

در حالی که با فردی حرف می‌زد عصبانی شد و در خودرو را باز کرد و خودش را به بیرون پرت کرد. پس از این خیلی ترسیده و احتمال دادم که او کشته شده است و به همین دلیل از تهران فرار کردم تا به اتهام قتل دستگیر نشوم. چند روز قبل یواژه به تهران آمدم که دستگیر شدم. متهم برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن روایات پنهان حادثه در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

شده و دست و پایم آسیب دیده بود به بیمارستان منتقل کردند. با طرح این شکایت تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور بازپرس دادرسی امور جنایی تهران برای شناسایی و دستگیری راننده پژو وارد عمل شدند. مأموران در نخستین گام از شاهدان عینی تحقیق کردند. یکی از شاهدان گفت: در حال رانندگی بودم که مشاهده کردم دختر جوانی داخل خودروی پژوی در حال حرکتی با راننده آن درگیر شده است. ابتدا فکر کردم زن و شوهر هستند اما لحظاتی بعد زن جوان در را باز کرد و خودش را از داخل خودرو به پایین پرت کرد که به کمک اورفتم و پژوهم به سرعت از محل گریخت.

فرجام سیاه‌قرار از دواج در گاوداری



رستوران تعطیل شده‌بود از او خواستم به گاوداری برویم که قبول کرد. من او را تکتک زدم و نمی‌دانم چرا علیه من چنین شکایتی مطرح کرده است.» متهم در ادامه در پاسخ به سؤال هیئت قضایی مبنی بر نظر به پزشکی قانونی سکوت کرد و حرفی نزد. در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.
نظر کارشناسی قاضی تولیت، ریاست شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران
به فرض وقوع جرم و اثبات آن، متأسفانه خود شاکسی زمین را تکاب

حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

ثریا، یکی از دوستانم در اسلامشهر برود که قبول کرد.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که ۱۲ اردیبهشت مأموران پلیس راهی خانه ثریا شده و فرناز را به اداره پلیس منتقل کردند. او گفت به خاطر ناامیدی و مشکلات زندگی قصد خودکشی داشت که با حرف‌های وحید از این کار منصرف شده است.

سرهنگ کارآگاه مرتضی نشاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با هماهنگی های انجام شده از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت، ثریا تحت نظر روانشناسان و مشاوران پلیس پایتخت قرار گرفت تا در خصوص رفع اختلاف‌های خانوادگی و اجتماعی اقدام لازم صورت گیرد.

سرقت اموال شوهر با همدستی خواستگار سابق

زن جوان با همدستی خواستگار سابقش ۱۰۰میلیون تومان پول و طلاهای شوهرش را سرقت کردند و گریختند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی به اداره پلیس رفت و از همسرش و خواستگار سابق او به اتهام سرقت و اقدام به قتل شکایت کرد.

وی گفت: دو سال قبل با همسرم که راحله نام دارد دواج کردم. زندگی خوبی داشتیم تا اینکه مدتی قبل با هم اختلاف پیدا کردیم و چند روز قبل هم همسرم از خانه قهر کرد و به خانه مادرش رفت. شاکسی ادامه داد: دو روز قبل پس از خوردن ناهار خوابیده بودم که متوجه‌باز بسته شدن در خانه شدم. تابه‌هایی به همسرم را بالای سرم دیدم و پشت سر آن پسر عمویش وارد اتاق شد و با کلت کمری که در دست داشت تهدید کرد تکان نخورم. او کلت را به همسرم داد و خودش با طنابی دست و پایم را بست و به همسرم گفت اگر من حرکتی کردم یا در خواست کمکی کنم یا کلت مرا هدف قرار دهد. در حالی که شوکه شده بودم پسر عموی همسرم دست و پایم را با طناب بست و همسرم کلت را همچنان روبه‌روی من گرفته بود. هر چقدر التماس کردم مرا رها کنند فایده‌ای نداشت تا اینکه با تهدید از من خواستند محل نگهداری طلا، جواهرات و پول‌هایم را به آنها نشان دهم. از ترس جانم کلید گاوصندوق را در اختیار آنها قرار دادم که در دست ما اموال ما را که بیش از ۱۰۰میلیون تومان ارزش داشت سرقت کردند. پس از سرقت آنها یک لیوان آمیوه مسموم به زور به من خورداندند و می‌گفتند که به زودی فوت می‌کنم. من دو شبانه روز بی‌هوش بودم وقتی به هوش آمدم به سختی دست و پایم را باز کردم و به اداره پلیس آمدم تا از همسرم و پسر عمویش شکایت کنم. وی ادامه داد: پس از این حادثه فهمیدم که همسرم عاشق پسر عمویش بوده اما خانواده‌اش با ازدواج آنها مخالفت کرده بودند تا اینکه من به خواستگاری‌اش رفتم و با من ازدواج کرد. من خیر نداشتم که او به زور با من ازدواج کرده است و الا ن متوجه شدم.

با طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس دادرسی ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در تلاشند تا در متهم فراری را دستگیر کنند تا از این حادثه بر ملا شود.

کلاهبرداری به شیوه انرژئی درمانی مجازی

زن رسال که به بهانه انرژئی درمانی اقدام به کلاهبرداری در فضای مجازی می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زن ۳۱ساله با مراجعه به اداره پلیس فتای تهران از یک رمال به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد و گفت: «در زندگی شخصی‌ام دچار مشکل شدم و به خاطر بروز اتفاقات ناگوار فکرم می‌کردم به زندگی‌ام نگاه بد شده‌است به همین خاطر دنبال راهی بودم تا از اتفاقات شوم خودم را خلاص کنم. این شد که در یکی از شبکه‌های اجتماعی به صفحه دعائویس و فالگیری به نام حمیرا برخورد کردم. همین باعث ارتباط من با مدیر صفحه شد. بعد از آن مشکلات زندگی شخصی خودم را برای مدیر توضیح دادم. فرد دعائویس هم سؤالاتی از من پرسید که اعتماد کردم و پاسخ دادم. بعد از آن بود که مدیر کانال شروع به مشاوره و در اصل انرژئی درمانی کرد که احساس کردم روبه‌جم کمی بهتر شد. غافل از اینکه نمی‌دانستم فالگیر در حال آماده کردن فضایی است که از من اخاذی کند. با درخواست و تعرفه‌های او، طی چند مرحله اقدام به واریز پول به حسایش کردم، اما بعد از چند روز، او دیگر جواب پیام مرا نمی‌داد که فهمیدم کلاهبردار بوده و از احساسات و اعتماد من سواستفاده کرده است.»

با طرح این شکایات تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه مأموران پلیس فتا توانستند هویت مدیر صفحه را که یک زن ۳۴ساله به نام حمیرا بود در محله جیحون شناسایی کنند. متهم به پلیس فتا منتقل شد و بعد از مواجهه حضوری با شاکسی به جرمش اعتراف کرد و گفت به خاطر مشکلات خانوادگی قصد داشته از این کار کسب درآمد کند.

سقوط مرگبار پژو به رودخانه

چهار سرنشین خودروی پژو پژو در سقوط به رودخانه‌ای در شهرستان سروآباد در استان کردستان جان باختند. این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد که در جریان آن خودروی پژو در منطقه پل دوآب بخش مرکزی سروآباد به‌دلیل بی‌احتیاطی راننده به داخل رودخانه سقوط کرد. هم‌زمان با وقوع حادثه امدادگران در محل حاضر شده و تلاش غواصان برای خارج کردن اجساد سرنشینان که دو مرد و دو زن بودند به جریان افتاد.

انفجار وانت حامل اسید

وانت حامل ۶۴۰لیتر اسید در شهرستان خمینی شهر منفجر شد. سرهنگ علی جعفری‌نژاد، فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت: وانت مزدا حامل هفت گالن ۶لیتری و ۱۰گالن ۲۰لیتری اسید بوده که هنگام تخلیه منفجر شد. وی افزود: در جریان حادثه دو نفر به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

گوشکوب برقی انگشت بانوی میانسال را بلعید

بسی احتیاطی زن خانه دار هنگام کار با گوشکوب برقی، موجب گیر کردن انگشت دست وی بیسن تیغه‌های فلزی این وسیله آشپزخانه شد. به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز گذشته گروه امداد و نجات پنج‌اتش‌نشانی بعد از اطلاع از وقوع حادثه در خانه‌ای در شهرک ولیعصر در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد زن ۴۰ساله‌ای در آشپزخانه مشغول کار با گوشکوب برقی بود که بر اثر رعایت نکردن اصول ایمنی، انگشت اشاره دست چپ وی میان تیغه‌های گوشکوب برقی گیر کرده و تلاش وی برای خارج کردن انگشتش بی‌فمر مانده بود. ناجران با رعایت نکات ایمنی، تیغه‌های گوشکوب را برش دادند و انگشت وی را که دچار بریدگی سطحی شده بود، از داخل گوشکوب خارج کردند.